
Sınıf : İŞL1GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

YD102 YD102 İKT104 İKT104 İKT104

Pazartesi S.DÖNMEZ S.DÖNMEZ S.AZGÜN S.AZGÜN S.AZGÜN

A1 A1 A1 A1 A1

İŞL102 İŞL102 İŞL102

Salı A.DURSUN A.DURSUN A.DURSUN

C4 C4 C4

İŞL106 İŞL106 İŞL106

Çarşamba K.TMRĞLU K.TMRĞLU K.TMRĞLU

A1 A1 A1

EKO108 EKO108 EKO108 İŞL104 İŞL104 İŞL104

Perşembe K.AKBULUT K.AKBULUT K.AKBULUT O.B.İPKTEN O.B.İPKTEN O.B.İPKTEN

A1 A1 A1 A1 A1 A1

YD102 YD102

Cuma S.DÖNMEZ S.DÖNMEZ

A1 A1

AİİT2 AİİT2

Cumartesi M.S.DİLEK M.S.DİLEK

ONLINE ONLİNE

TD2 TD2

Pazar H.DRSNĞLU H.DRSNĞLU

ONLINE ONLINE

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 İŞL102 GENEL MUHASEBE II 3 C4 Prof. Dr. Adem DURSUN

2 İKT104 İKTİSADA GİRİŞ II 3 A1 Prof.Dr.Sabri AZGÜN

3 İŞL104 İŞLETME BİLİMLERİNE GİRİŞ 3 A1 Dr.Öğr.Üyesi O. Berna İPEKTEN

4 EKO108 MATEMATİK II 3 A1 Prof.Dr.Kürşat AKBULUT

5 İŞL106 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 3 A1 Doç. Dr. M. Kürşat TİMUROĞLU

6 YD102 İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ II 3 A1 Öğr.Gör.Samet DÖNMEZ

7 AİİT2 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 2 Online Prof. Dr. M. Sait DİLEK

8 TD2 TÜRK DİLİ II 2 Online Prof.Dr.Halit DURSUNOĞLU

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : İŞL1GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

İKT104 İKT104 İKT104 YD102 YD102

Pazartesi S.AZGÜN S.AZGÜN S.AZGÜN S.DÖNMEZ S.DÖNMEZ

A1 A1 A1 A1 A1

İŞL102 İŞL102 İŞL102

Salı A.DURSUN A.DURSUN A.DURSUN

C4 C4 C4

İŞL106 İŞL106 İŞL106

Çarşamba K.TMRĞLU K.TMRĞLU K.TMRĞLU

A1 A1 A1

EKO108 EKO108 EKO108 İŞL104 İŞL104 İŞL104

Perşembe K.AKBULUT K.AKBULUT K.AKBULUT O.B.İPKTEN O.B.İPKTEN O.B.İPKTEN

A1 A1 A1 A1 A1 A1

YD102 YD102

Cuma S.DÖNMEZ S.DÖNMEZ

A1 A1

AİİT2 AİİT2

Cumartesi M.S.DİLEK M.S.DİLEK

ONLINE ONLINE

TD2 TD2

Pazar H.DRSNĞLU H.DRSNĞLU

ONLINE ONLINE

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 İŞL102 GENEL MUHASEBE II 3 C4 Prof.Dr.Adem DURSUN (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

2 İKT104 İKTİSADA GİRİŞ II 3 A1 PROF. DR. SABRİ AZGÜN (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

3 İŞL104 İŞLETME BİLİMLERİNE GİRİŞ 3 A1 DR.ÖĞR.ÜYESİ O.BERNA İPEKTEN(GÜNDÜZLE BİRLEŞTİ)

4 EKO108 MATEMATİK II 3 A1 Prof.Dr.Kürşat AKBULUT (GÜNDÜZLE BİRLEŞTİ)

5 İŞL106 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 3 A1 DOÇ.DR.KÜRŞAT TİMUROĞLU (GÜNDÜZLE BİRLEŞTİ)

6 YD102 İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ II 4 A1 Öğr.Gör.Samet DÖNMEZ

7 AİİT2 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 2 Online Prof. Dr. M. Sait DİLEK

8 TD2 TÜRK DİLİ II 2 Online Prof.Dr.Halit DURSUNOĞLU

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : İŞL2GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

YD212 YD212 YD212 İŞL204 İŞL204 İŞL204

Pazartesi Z.KULABER Z.KULABER Z.KULABER Ş.YPRAKLI Ş.YPRAKLI Ş.YPRAKLI

B2 B2 B2 C1 C1 C1

İKT206 İKT206 İKT206 İŞL208 İŞL208 İŞL208

Salı V.KAYA V.KAYA V.KAYA R.YANIK R.YANIK R.YANIK

B2 B2 B2 A1 A1 A1

YD212

Çarşamba Z.KULABER

A1

BSEC BSEC BSEC

Perşembe K.DELİGÖZ K.DELİGÖZ K.DELİGÖZ

C1 C1 C1

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 EKO202 İstatistik -II 3 B2 Prof. Dr. Erkan OKTAY

2 İŞL204 Pazarlama Yönetimi 3 C1 Prof.Dr.T.Şükrü YAPRAKLI

3 İKT206 Makro İktisat 3 B2 Prof.Dr.Vedat KAYA

4 İŞL208 Şirketler Muhasebesi 3 A1 Prof. Dr. Ramazan YANIK

5 HF210 İş Hukuku 3 ONLINE Öğr.Gör.Cemal IŞIK

6 YD212 Temel İngilizce –IV 4 B2/A1 Öğr.Gör.Zuhal KULABER 

7 BSEC Bütünleşik Pazarlama İletişimi 3 C1 Dr.Öğr.Üyesi Kadir DELİGÖZ

8 ÜNVSEC Kurumsal Sosyal Sorumluluk 2 ONLINE Arş.Gör.Dr.Sezin KARABULUT ÇAKIR

9 ÜSD Marka Yönetimi 2 C1 Dr.Öğr.Üyesi Kadir DELİGÖZ

10

11

12

EKO202/  E.OKTAY B2

UNVSEC / S.KRBLT CAKIR / ONLINE

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat

HF210 / C.ISIK / ONLINE

ÜSD/ K.DELİGÖZ C1



Sınıf : İŞL2GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

İŞL204 İŞL204 İŞL204 YD212 YD212

Pazartesi Ş.YPRAKLI Ş.YPRAKLI Ş.YPRAKLI Z.KULABER Z.KULABER

C1 C1 C1 B2 B2

İKT206 İKT206 İKT206 İŞL208 İŞL208 İŞL208

Salı V.KAYA V.KAYA V.KAYA R.YANIK R.YANIK R.YANIK

B2 B2 B2 A1 A1 A1

Çarşamba

BSEC BSEC BSEC EKO202 EKO202 EKO202

Perşembe K.DELİGÖZ K.DELİGÖZ K.DELİGÖZ E.OKTAY E.OKTAY E.OKTAY

C1 C1 C1 B2 B2 B2

YD212 YD212

Cuma Z.KULABER Z.KULABER

B2 B2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 EKO202 İstatistik -II 3 B2 Prof. Dr. Erkan OKTAY(GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

2 İŞL204 Pazarlama Yönetimi 3 C1 Prof.Dr.T.Şükrü YAPRAKLI (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

3 İKT206 Makro İktisat 3 B2 Prof.Dr.Vedat KAYA (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

4 İŞL208 Şirketler Muhasebesi 3 A1 Prof. Dr. Ramazan YANIK(GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

5 HF210 İş Hukuku 3 ONLINE Öğr.Gör.Cemal IŞIK (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

6 YD212 Temel İngilizce –IV 4 B2 Öğr.Gör.Zuhal KULABER 

7 ÜNVSEC Kurumsal Sosyal Sorumluluk 2 ONLINE Arş.Gör.Dr.Sezin KARABULUT ÇAKIR

8 BSEC Bütünleşik Pazarlama İletişimi C1 Dr.Öğr.Üyesi Kadir DELİGÖZ (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

9

10

11

12

UNVSEC / S.KRBLT CAKIR / ONLINE

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat

HF210 / C.ISIK / ONLINE



Sınıf : İŞL3GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

YBS302 YBS302 YBS302

Pazartesi Ü.ÖZEN Ü.ÖZEN Ü.ÖZEN

YZ5 YZ5 YZ5

İŞL304 İŞL304 İŞL304

Salı T.ÖNDES T.ÖNDES T.ÖNDES

A1 A1 A1

Çarşamba

Perşembe

FSEC FSEC FSEC FSEÇ FSEÇ FSEÇ

Cuma K.DELİGÖZ K.DELİGÖZ K.DELİGÖZ F.G.DEVECİ F.G.DEVECİ F.G.DEVECİ

C1 C1 C1 B2 B2 B2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 YBS302 Yönetim Bilgi Sistemleri 3 YZ5 Prof. Dr. Üstün ÖZEN 

2 İŞL304 Finansal Yönetim 3 A1 Prof. Dr. Turan ÖNDEŞ

3 İŞL306 Maliyet Muhasebesi- II 3 C1 Prof. Dr. Reşat KARCIOĞLU

4 YD308 Mesleki İngilizce- II 3 C1 Doç.Dr.Ensar AĞIRMAN

5 FSEC Güncel Pazarlama Uygulamaları 3 C1 Dr.Öğr.Üyesi Kadir DELİGÖZ

6 FSEC Hizmet Pazarlaması 3 B2 Arş.Gör.Dr.F.Görgün DEVECİ

7 FSEC Örgüt Kültürü 3 YZ6 Doç. Dr. M. Kürşat TİMUROĞLU

8

9

10

11

12

Saat

YD308/ E.AĞIRMAN / C1                               

FSEC / K.TİMUROGLU / YZ6

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

İŞL 306 / R.KARCIOGLU / C1



Sınıf : İŞL3GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

YBS302 YBS302 YBS302

Pazartesi Ü.ÖZEN Ü.ÖZEN Ü.ÖZEN

YZ5 YZ5 YZ5

İŞL304 İŞL304 İŞL304

Salı T.ÖNDES T.ÖNDES T.ÖNDES

A1 A1 A1

YD308 YD308 YD308

Çarşamba E.AĞRMAN E.AĞRMAN E.AĞRMAN

C1 C1 C1

Perşembe

FSEC FSEC FSEC FSEÇ FSEÇ FSEÇ

Cuma K.DELİGÖZ K.DELİGÖZ K.DELİGÖZ F.G.DEVECİ F.G.DEVECİ F.G.DEVECİ

C1 C1 C1 B2 B2 B2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 YBS302 Yönetim Bilgi Sistemleri 3 YZ5 Prof. Dr. Üstün ÖZEN 

2 İŞL304 Finansal Yönetim 3 A1 Prof. Dr. Turan ÖNDEŞ (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

3 İŞL306 Maliyet Muhasebesi- II 3 C1 Prof. Dr. Reşat KARCIOĞLU (GÜNDÜZLE BİRLEŞTİ)

4 YD308 Mesleki İngilizce- II 3 C1 Doç.Dr.Ensar AĞIRMAN

5 FSEC Güncel Pazarlama Uygulamaları 3 C1 Dr.Öğr.Üyesi Kadir DELİGÖZ (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

6 FSEC Hizmet Pazarlaması 3 B2 Arş.Gör.Dr.F.Görgün DEVECİ (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

7 FSEC Örgüt Kültürü 3 YZ6 Doç. Dr. M. Kürşat TİMUROĞLU (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat

FSEC / K.TİMUROGLU / YZ6

İŞL 306 / R.KARCIOGLU / C1



Sınıf : İŞL4GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

YD408 YD408 YD408

Pazartesi E.AĞIRMAN E.AĞIRMAN E.AĞIRMAN

C1 C1 C1

Salı

Çarşamba

Perşembe

BSEC BSEC BSEC

Cuma O.B.İPEKTEN O.B.İPEKTEN O.B.İPEKTEN

C3 C3 C3

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 İŞL402 Denetim 3 C3 Prof. Dr. Fatih Coşkun ERTAŞ

2 İŞL404 Stratejik Yönetim 3 C3 Prof. Dr. Atılhan NAKTİYOK

3 İŞL406 Pazarlama Araştırması (Uluslararası Pazarlama) 3 C3 Prof. Dr. T. Şükrü YAPRAKLI

4 YD408 Mesleki İngilizce- IV 3 C1 Doç.Dr.Ensar AĞIRMAN

5 BSEC Yatırım ve Proje Yönetimi 3 C3 Dr.Öğr.Üyesi O. Berna İPEKTEN

6 FSEC Uluslararası İşletme Yönetimi 3 B2 Prof. Dr. Atılhan NAKTİYOK

7 FSEC Örgütlerde Psiko-Sosyal Analiz 3 Y12 Prof. Dr. Ö. Faruk İŞCAN

8 FSEC Uluslararası Finansal Yönetim 3 B2 Doç.Dr.Ensar AĞIRMAN

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

İŞL404 / A.NAKTİYOK / C3                             

FSEC / E.AĞIRMAN / B2

İŞL402 / F.C.ERTAŞ / C3                                

FSEC / A.NAKTİYOK / B2

İŞL406 / T.Ş.YAPRAKLI / C3               

FSEC/Ö.F.İŞÇAN / Y12

Saat



Sınıf : İŞL4GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

FSEC FSEC FSEC YD408 YD408

Pazartesi E.AĞIRMAN E.AĞIRMAN E.AĞIRMAN E.AĞIRMAN E.AĞIRMAN

B2 B2 B2 C1 C1

Salı

YD408

Çarşamba E.AĞIRMAN

C1

Perşembe

BSEC BSEC BSEC

Cuma O.B.İPEKTEN O.B.İPEKTEN O.B.İPEKTEN

C3 C3 C3

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 İŞL402 Denetim 3 C3 Prof. Dr. Fatih Coşkun ERTAŞ

2 İŞL404 Stratejik Yönetim 3 C3 Prof. Dr. Atılhan NAKTİYOK

3 İŞL406 Pazarlama Araştırması (Uluslararası Pazarlama) 3 C3 Prof. Dr. T. Şükrü YAPRAKLI (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

4 YD408 Mesleki İngilizce- IV 3 C1 Doç.Dr.Ensar AĞIRMAN

5 FSEC Uluslararası İşletme Yönetimi 3 B2 Prof. Dr. Atılhan NAKTİYOK

6 FSEC Örgütlerde Psiko-Sosyal Analiz 3 Y12 Prof. Dr. Ö. Faruk İŞCAN

7 BSEC Yatırım ve Proje Yönetimi 3 C3 Dr.Öğr.Üyesi O. Berna İPEKTEN (GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

8 FSEC Uluslararası Finansal Yönetim 3 B2 Doç.Dr.Ensar AĞIRMAN(GÜNDÜZ İLE BİRLEŞTİ)

9

10

11

12

Saat

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

FSEC Ö.F.İŞCAN / Y12

İŞL 404 / A.NAKTİYOK / C3                

İŞL 402 / F.C.ERTAŞ / C3                    FSEC / 

A.NAKTİYOK / B2

İŞL 406 / T.Ş.YAPRAKLI / C3


